

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด ๑/๒" (มาตรชั่วคราว) ให้กับนายเอกชัย มุกดากุล ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๘,๐๕๗ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๔ พ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๒๘,๐๐๐.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓๒๘,๐๐๐.- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวะโรทัย ชัยสร	หนง.งบค.๑	ประธานกรรมการ
นางสาวอรสา ศรีขวัญ	นายช่างโยธา ๒	กรรมการ
นายพรเทพ รัตนภิรมย์	นายช่างโยธา ๒	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 1/2" (มาตรชั่วคราว) ให้กับนายเอกชัย มุกดากุล

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สฎ.60-98

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)	
				หน่วยละ	รวม
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
					บาท
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1.ในส่วนเหมาจ่ายไม่เกิน10ม.					บาท
1	ค่าแรงติดตั้งมาตรวัดน้ำ 1/2"				576.00
2	ในส่วนวางท่อภายนอก				
1.1 ท่อ อุปกรณ์ และวัสดุก่อสร้าง	1.1.1 ท่อ PE100 (PN6) Ø 110 มม.	193	ม.	129.00	24,897.00
	1.1.2 ท่อ PE100 (PN10) Ø 110 มม.	13	ม.	211.00	2,743.00
	1.1.3 ท่อปลอก SP Ø 200 มม.(ปลอก)	16	ม.	1,464.00	23,424.00
	1.1.4 ท่อปลอก SP Ø 250 มม.(ตันลอด)	8	ม.	1,901.00	15,208.00
	1.1.5 ท่อเหล็ก GS Ø 4 "	5	ม.	401.00	2,005.00
	1.1.5 หน้าจานเหล็กเหนียว Ø 100 มม.รวมค่าเชื่อม	4	ชุด	430.00	1,720.00
	1.1.6 Stub-End & Backing-Ring Ø110มม.รวมน๊อตประเก็น	14	ชุด	546.00	7,644.00
	1.1.6 ประตุน้ำ Ø 100 มม. พร้อมหีบ	3	ตัว	5,330.00	15,990.00
	1.1.7 สามทาง Ø100 x100x100 มม.	3	ตัว	1,460.00	4,380.00
	1.1.8 ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800.00	13,800.00
	1.1.9 หน้าจานตาบอด Ø 100 มม.	2	ตัว	295.00	590.00
	1.1.10 ข้อโค้ง 45 Ø 100x100 มม.	4	ตัว	1,050.00	4,200.00
	1.1.11 ข้อโค้ง 90 Ø 100x100 มม.	4	ตัว	970.00	3,880.00
	1.1.12 น๊อต + ประเก็นยาง Ø 100 มม.	12	ชุด	230.00	2,760.00
	1.1.13 ข้องอเกลียวนอก Ø 20x3/4"	1	ตัว	71.00	71.00
	1.1.14 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1"	1	ตัว	330.00	330.00
	1.1.15 รัศแหงเหล็กหล่อ Ø110x 1"	1	ตัว	855.00	855.00
	1.1.16 นิปเปิล 1 "	1	ตัว	27.00	27.00
	รวมเงิน ข้อ 1.1				124,524.00
1.2. ค่าแรงงาน ค่าทดสอบท่อ และอื่นๆ	2.3.1 ค่าแรงงานวางท่อ PE (PN6) Ø 110 มม.	193	ม.	101.00	19,493.00
	2.3.2 ค่าแรงงานวางท่อ PE (PN10) Ø 110 มม.	13	ม.	113.00	1,469.00
	2.3.3 ท่อปลอก SP Ø 200 มม.(ปลอก)	16	ม.	131.00	2,096.00

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 1/2" (มาตรชั่วคราว) ให้กับนายเอกชัย มุกดากุล

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

การประสานงานภูมิภาคนิคมอุตสาหกรรม (ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สฎ.60-98

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)	
				หน่วยละ	รวม
รายละเอียด	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท
	2.3.4 ท่อปลอก SP Ø 250 มม. (ตันลวด)	8	ม.	1,936.00	15,488.00
	2.3.4 ท่อเหล็ก GS Ø 4 "	5	ม.	73.00	365.00
	2.3.5 ประตุน้ำ Ø 100 มม.	3	ตัว	440.00	1,320.00
	2.3.6 สามทาง Ø 100x100x100 มม.	3	ตัว	260.00	780.00
	2.3.7 ข้อโค้ง 90 Ø 100x100 มม.	4	ตัว	260.00	1,040.00
	2.3.8 ข้อโค้ง 45 Ø 100x100 มม.	4	ตัว	260.00	1,040.00
	2.3.9 รั้วแยกเหล็กหล่อ PE Ø 110x2"	1	ชุด	260.00	260.00
	2.3.10 ติดตั้งประตุน้ำ Ø 1"	1	ตัว	110.00	110.00
	2.3.10 ค่าตัดประสานท่อ Ø 110 มม.	1	จุด	400	400.00
	2.3.11. ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900.00
	2.3.12 ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150.00
	2.3.16 ค่าขอมรางวี	2.0	ตร.ม.	1,000	2,000.00
	2.3.17 ค่าหินคลกรวมบดอัด	48.1	ตร.ม.	850.47	40,907.61
	2.3.18 ค่าเตรียมการดินลวด	1	จุด	27,000	27,000.00
	รวมเงินข้อ 2.2				114,818.61
	2.4 ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์ Ø 110 มม.	0.085	เที่ยว	12,098.00	1,028.33
	2.4 รวม 1.1+2.1+2.3				240,370.94
				Factor F =1.3624	327,481
				ค่าแรงส่วนเหมาจ่าย	576
				รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	328,057
				ประมาณราคา	328,000

หมายเหตุ

Factor F =1.3624

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นายระโรทัย ขุ้ยศรี)

หนง.บริการและควบคุมน้ำสูญเสีย 1

ประธานกรรมการ

(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ

(นางสาวอรสา ศรีขวัญ)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 1/2"(มาตรชั่วคราว) ให้กับนายเอกชัย มุกดากุล
 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ-ค่าแรง(บาท) รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำและติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 1/2" (มาตรชั่วคราว) ให้กับนายเอกชัย มุกดากุล ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(ชั้นพิเศษ)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ สฎ.60-98	240,371	1.3624	327,481	
	รวมประเภทงานทาง	240,371	1.3624	327,481	
	ส่วนติดตั้งไม่เกิน 10 ม.			576	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			328,057	
	คิดเป็นเงินประมาณ			328,000	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	หรือคิดเป็นเงิน			306,542	(ไม่รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			21,458	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ,ประกันผลงานหัก 0 % ,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %



(นายวะโรทัย ชัยสร)

หัวหน้างานบริการ ฯ 1

ประธานกรรมการ



(นางสาวอรสา ศรีขวัญ)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ



(นายพรเทพ รัตนสิริณย์)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ